БАРАЊЕ 

за запишување во Регистарот на стручни лица

1. Лични податоци

· Име и презиме_______________________________________

· Дата и место на раѓање ______________________________

· Државјанство________________________________________

· Адреса на живеење__________________________________

· Мобилен телефон____________________________________

· E-mail:______________________________________________

2. Област на специјализација за која се аплицира [Барателот задолжително ја обележува областа на специјализација за која аплицира, на јасен и недвосмислен начин. Доколку аплицира за повеќе области, истите соодветно ги обележува] 

1. автомобилска индустрија,
2. археологија,
3. архитектура, 
4. безбедност и заштита при работа,
5. биохемија,
6. ветерина,
7. геодезија, 

8. градежништво,

9. графика, издаваштво и печатење,
10. дрвна индустрија,

11. економија,

12. електроника и електротехника,

13. енергетика и енергенси,

14. животна средина и екологија, 
15. забава, спорт и рекреација,
16. здравство (лекови, медицински помагала и медицински потрошен материјал),

17. земјоделство,
18. информатичка технологија, 

19. маркетинг и истражување на пазарот,

20. машинство, 

21. металургија,
22. образование и наука,

23. осигурување, 

24. право,

25. прехранбени производи и пијалоци,

26. ревизија, 

27. рударство,
28. сметководство,

29. сообраќај, 
30. текстилна и кожна индустрија,

31. телекомуникации,

32. технолошка индустрија, 
33. транспорт, шпедиција и складирање,

34. трговија, продажба и дистрибуција,
35. туризам,

36. угостителство,

37. уметност и култура,

38. финансии и банкарство,
39. човечки ресурси,
40. друга област на специјализација.
_______________________________________________________________________         [наведете област на специјализација за која аплицирате доколку истата е неспомната погоре]
3. Стручното лице може да се определи за една или повеќе потесни специјалности поврзани со областите на специјализација наведени во точка 2 од ова барање.

Потесна специјалност:     ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[во овој дел стручното лице ја наведува неговата потесна специјалност]
4. Податоци за завршено образование:
1. Степен на образование________________________________________________ 

2. Назив на институцијата која што ја издала дипломата _________________________________________________________________________
3. Насока ________________________________________________________________

4. Година на завршување_________________________________________________

5. Работно искуство почнувајќи од последното
1. Име на работодавец ________________________________________________

2. Дата (од –до) _______________________________________________________

3. Позиција ___________________________________________________________

4. Одговорности ______________________________________________________

6. Неформално образование (курсеви, семинари, обуки)

1. Организатор/институција __________________________________________

2. Вид (курс, семинар, обука)__________________________________________

3. Дата и место _______________________________________________________

7. Дополнителни информации __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     Барател:


_______________
НАПОМЕНА: Барателот може да го прилагоди барањето, во зависност од обемот на податоци, при што содржината останува непроменета. Празните полиња задолжително се пополнуваат. Во спротивно барањето може да биде одбиено.

